
سید حسن پورموسوی -رئیس ثبت اسناد و املاک زبرخان 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف و وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند نظر به دستور ماده ی۱ و ۳ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/9/20  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
زبرخان تصرفات مالکان بلامعارض متقاضی ۱_ مهدی دیداب به شناسنامه شماره ۳۴ کد ملی 57۴9780562 صادره فرزند علی اکبر ششدانگ یه قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴0۳ متر مربع در 
قسمتی از پلاک شماره ۱۱5 اصلی واقع در اراضی فرودسیه بخش ۳ حوزه ثبت ملک زبرخان از محل مالکیت محمود حاجی آبادی فرزند علی محرز گردیده است 2_ علیرضا دانه ای به شناسنامه شماره ۴5 
کد ملی ۱0500۴6080  صادره قدمگاه فرزند احمد و عباس دانه ای به شناسنامه شماره ۴5 کد ملی   57۴99۳06۴5 صادره قدمگاه فرزند احمدهر کدام سه دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت  ۱۴975/55 متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 80 و 7۳ اصلی واقع در اراضی دانه و موشان سفلی بخش ۳ حوزه ثبت ملک زبرخان از محل مالکیت حسن ناصری تبار فرزند علی و 
عبدالمجید دانه فرزند حسن ۳_ محمد موشانی به شناسنامه شماره 5 کد ملی  57۴972295۳ صادره قدمگاه فرزند محمد علی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۴7۳۱/70 متر مربع پلاک 
شماره ۱۱8 اصلی واقع در اراضی حریم آباد بخش ۳حوزه ثبت ملک زبرخان از محل مالکیت محمدعلی حریمی فرزند آقا حاجی به شماره شناسنامه ۱۳۱ محرز گردیده است  ۴_ عباس دانه ای به شناسنامه 
شماره ۴5 کدملی  57۴99۳06۴5 صادره قدمگاه فرزند احمد و علیرضا دانه ای به شناسنامه شماره کد ملی  ۱0500۴6080 صادره قدمگاه فرزند احمد هر کدام سه دانگ مشاع از شش دانگ یک 
به مساحت  6۴۱۴/7۴ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 80 اصلی واقع در اراضی دانه بخش ۳ حوزه ثبت ملک زبرخان از محل مالکیت عبدالمجید دانه فرزند حسن و محمد حسن دانه فرزند رجبعلی 
محرز گردیده است 5 _ عباس دانه ای به شناسنامه شماره ۴5 کد ملی  57۴99۳06۴5 صادره فرزند احمد و علیرضا دانه ای به شناسنامه شماره 0 کد ملی ۱0500۴6080  صادره قدمگاه فرزند احمد 
هر کدام سه دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۱0020/۳5 متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 80 اصلی واقع در اراضی دانه بخش ۳ حوزه ثبت ملک زبرخان از محل 
مالکیت عبدالمجید دانه فرزند حسن و محمد حسن دانه فرزند رجبعلی محرز گردیده است 6 _ فاطمه دانه ای به شناسنامه شماره 205 کد ملی  57۴92270۴9 صادره فرزند اسمعیل ششدانگ یک 
قطعه باغ به مساحت  87۴9/52  متر مربع در قسمتی پلاک شماره 80 و 7۳ اصلی واقع در اراضی دانه و موشان سفلی بخش حوزه ثبت ملک زبرخان از محل مالکیت عبدالمجید دانه فرزند حسن و حسن 
ناصری تبار فرزند علی محرز گردیده است 7 _ فاطمه دانه ای به شناسنامه شماره 205 کد ملی  57۴92270۴9 صادره قدمگاه فرزند اسمعیل شش دانگ یک قطعه باغ محصور به مساحت  ۴89۳/82 
متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 80 اصلی واقع در اراضی دانه بخش ۳ حوزه ثبت ملک زبرخان عبدالمجید دانه فرزند حسن و محمد حسن دانه فرزند رجبعلی محرز گردیده است 8 _ فاطمه دانه ای 
به شناسنامه شماره 205 کد ملی  57۴92270۴9 صادره قدمگاه فرزند اسمعیل ششدانگ یک باب باغ به مساحت  ۳۳07/66 متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 80 اصلی واقع در اراضی دانه بخش 
۳ حوزه ثبت ملک زبرخان از محل مالکیت عبدالمجید دانه فرزند حسن و محمد حسن دانه فرزند رجبعلی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5  روز آگهی شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تحریم نمایند بدیهی است در صورت امضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴02/۴/۳۱  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴02/5/۱5
                                                                                         

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زبرخان هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

مریم ترســول_ ســاعت 8 صبــح روز جمعه 
اســت، ســالی یک بــار مهمــان درجــه اول و 
نورچشم حرم مطهر رضوی، شــیرخوارگان 
سبزپوشــی هســتند که مادرانشــان آن ها را 
فدایی علی اصغر)ع( مــی دانند. این نازدانه 
ها دیــروز در حرم امــام رئــوف)ع( دورهمی 
داشتند.از نوزاد 8 روزه تا کودکان 10 ساله 
ســحرخیزان محفل شــیرخوارگان حسینی 
بودنــد و بعــد از ندبــه خوانــی صبــح جمعــه 
مادرانشان، مهمان بهشت رضوی شده بودند 
تا نذر قیام امام و مولای خود حضرت صاحب 
الامر و الزمان)عج( شــوند. این است که آرام 
بودند، گریه نمــی کردند، غرق در ســکوت و 

رضایت بودند.

 ظرفیت رواق ها یکی یکی تکمیل 	•
می شود

به گزارش خراسان رضوی، هنوز یک ساعت 
از زمان شــروع مراســم نگذشــته که ظرفیت 
رواق امــام خمینــی)ره( کــه مــکان اصلــی 
برگــزاری محفــل شــیرخوارگان حســینی 
اســت، تکمیل مــی شــود، خادمان مــادران 
را راهنمایــی می کننــد که بــه دارالمرحمه، 
دارالحجــه و رواق حضرت زهــرا)س( بروند 
و ایــن رواق هــا هم لبریــز جمعیت مــادران و 

شیرخوارگان اند.

گهواره ای در دستان حضرت مادر)س(	•
حــرم یکپارچــه گهواره ای شــده در دســتان 
حضرت مادر)س(. این است که همه نوزادان 
آرام گرفته اند، ســیرند، ســیراب اند و خواب 
خوش می بینند. یک باره صــدای یک نوزاد 
تشــنه و آشــفته حرم را پر می کند. هر چه سر 
بچرخانی، بی فایده اســت، همه شــیرخواره 

ها در آغوش مادرهای جان فدای بی بی رباب 
)س( سیر شده و خوابیده اند یا بیدارند و می 
خندند. صدا از تعزیه شــیرخواره حسین )ع( 
است که یک لحظه قرار ندارد. تعزیه خوان ها 
در لباس حضرت ارباب )ع( بی قرارند. بانوی 
تعزیــه خــوان در لباس ربــاب )س( بــی قرار 
اســت، علی اصغر )ع( را نوازش می کند، در 
آغوش می چرخاند، اشک می ریزد و حسرت 
می خورد که ای کاش جای این اشک ها قطره 
ای شیر برای علی )ع( داشت. رقیه )س( بی 
قرار است، می گوید:»حتما علی هم مثل من 
دلتنگ علی اکبر )ع( شــده.« امــا یک نفر در 
این میان پریشانی ها را در سینه حبس کرده 
و مثل پروانه به دور این سه نفر می چرخد. پدر 
را آرام می کند، مادر را آرام می کند، دخترک 
را آرام می کنــد و غم زمین و زمــان را به جان 
می خرد. زینب )س( اســت دیگر، برای همه 

مادری مــی کند. اشــک مــادران در صحن و 
ســرای رضوی انگار جــوش و خــروش فرات 
است که برای ســیراب کردن اصغر)ع( ناله و 

فغان می کند.

فدای علی اصغر)ع( 	•
مــادری نــوزاد 8 روزه روی پایــش خوابیده، 
هنوز جســمش رنجور اســت، اما دلــش آرام 
نگرفته و خودش را به حرم رسانده تا سومین 
دردانه اش را در همان روزهای اول تولد نذر 
قیام مهدی)عج( کند. آرام و با عشق، سربند 
سرخ یا حسین )ع( را روی پارچه سبزی که بر 
سر کوچک »امیرعلی« گذاشته، می بندد و بر 
سر نوزاد بوسه می زند. کنارش مادر جوانی 
نشسته که نوزاد 6 ماهه اش »شاهان« را روی 
زانو تکان می دهد، مــی گوید:»این جا حالم 
خیلی خوب اســت. شــاهان من فــدای علی 

اصغر حسین )ع(«.
تعزیــه به لحظــات پایانــی نزدیک می شــود. 
گلوی ظریف علی اصغر )ع( به تیغ سه شعبه 
حرمله ســیراب می شــود و اباعبــدا... )ع( با 
صدای بلند ناله می کند. خون مطهر علی را 
به آسمان می فشاند و خدایی که صاحب خون 
های کربلاست، قطره قطره خون شیرخواره 
را بر جریده عالم ثبت می کند. علی اصغر )ع( 
به زیر عبــای پدر،راهی پشــت خیمــه ها می 
شــود. این جا دیگر هیچ شــیرخواره ای روی 
زانو و تشــک و داخل کالســکه نیســت، همه 
محکم در آغوش بی تاب مادران فشــرده می 
شوند. سیل اشک اســت که فدای اصغر)ع( 

می شود.

ای کاش می شد...	•
 نذرنامــه  شــوند،  مــی  آرام  کــه  مــادران 
شــیرخوارگان حســینی قرائــت می شــود و 
نوزادان روی دســت ها بلند می شــوند تا هم 
بیمــه علــی اصغــر)ع( شــوند و هم نــذر قیام 
امام زمان)عــج(. ریحانه خانم، مــادر فاطمه 
10ماهه اســت، می گوید:»بیشــتر به خاطر 
زینب، دختر بزرگم آمدم. شــاید فاطمه الان 
درکی از این مراسم نداشــته باشد، اما زینب 
باید بیاید و این محافل را ببیند تا وقتی بزرگ 
شــد در میان هجمه های روزگار، دســتانش 
از عشــق و فهم اهل بیت)ع( پر باشد.« فائزه 
خانم، محمدحســین 3 ماهه اش را شیر می 
دهــد و مــی گوید:»این جــا که هســتی دیگر 
طاقت لحظه ای بی قراری نوزادت را نداری. 
انــگار وقتی محمدحســین را ســیر می کنم، 
توانسته ام علی اصغر)ع( را آرام و رباب)س( 
را شاد کنم. ای کاش می شــد، ای کاش می 

توانستم.«

فداییان علی اصغر )ع(
گزارش خراسان رضوی از محفل شیرخوارگان حسینی در حرم مطهر رضوی

اجتماعی-فرهنگی
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی
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دانشجویان مشهدی هتک‌ حرمت 
قرآن کریم را محکوم کردند

محکومیــت  در  مشــهدی  دانشــجویان  اجتمــاع 
هتک حرمت قرآن کریــم روز جمعــه در مقابل دفتر 
کمیســاریای عالی ســازمان ملل در مشــهد برگزار 
شد. به گزارش ایرنا، در این تجمع اعتراضی شماری 
از دانشــجویان در مشــهد با حضــور در مقابــل دفتر 
کمیساریای عالی ســازمان ملل در مشــهد واقع در 
خیابان ســجاد، با محکومیت بــی احترامی مقامات 
سوئد به کتاب آســمانی مسلمانان، خشــم و انزجار 
خــود را ابــراز کردند.اقــدام موهــن و تحریــک آمیز 
مقامات سوئد درخصوص جسارت به قرآن کریم که 
برای دومین بار طی یک ماه گذشته رخ داده، موجب 

انزجار و ناراحتی مسلمانان جهان شده است.

 کودک یک ساله مرگ مغزی 
به 2 بیمار زندگی دوباره بخشید

اهدای اعضای کودک خردسال مرگ مغزی در دانشگاه 
علوم پزشکی مشــهد، موجب نجات و ادامه زندگی دو 
بیمار نیازمند به عضو شد.مســئول واحــد فراهم آوری 
اعضای پیوندی دانشگاه علوم پزشکی مشهد در گفت 
وگو با وب دا اظهار کرد: در هزار و سیصد و چهل و یکمین 
عمل اهدای عضــو از اهداکننده مــرگ مغزی،کودک 
یک ساله، نارگل شیردل که از بیمارستان قائم )عج( به 
واحد فراهم آوری اعضای پیوندی در مرکز پیوند اعضای 
دانشــگاه مشــهد معرفی شــد، پس از دریافت رضایت 
از خانــواده اش، تحت عمل جراحی اهــدای عضو قرار 
گرفت.دکتر ابراهیم خالقی خاطرنشان کرد: کلیه های 
این کودک در بیمارستان منتصریه  به  جوان ٢۰ ساله  
ساکن مشهد که سال ها از نارسایی کلیه رنج می برد و 
با دیالیز تحت درمان بود به صورت رایگان اهدا و پیوند 
شد.  کبد او نیز در شیراز به کودک ١٧ ماهه  اصفهانی 

که سال ها از بیماری کبدی رنج می برد،پیوند شد. 

افزایش دمای هوا  در هفته جاری 
 کارشناس هواشناسی خراسان رضوی گفت: دمای 
هوا در سطح استان خراسان رضوی طی هفته پیش 
رو روندی افزایشــی خواهد داشت. مرتضی اثمری 
در گفت‌وگــو با مهر اظهار کرد: با تحلیل نقشــه‌ها و 
مدل‌های هواشناسی تا اواسط هفته پیش رو با شدت 
و ضعف افزایش ســرعت وزش باد پدیده جوی غالب 
خواهد بود که گاهی وزش باد شدید موقتی همراه با 
گردوخاک و کاهش کیفیت هوا و در نواحی بادخیز و 

مستعد، بروز خسارت پیش بینی می‌شود. 

ا ز میان خبر ها

 دانش و فناوری 

 موفقیت تیم خودروی 
»رهام« مشهد در مسابقات 

بین‌المللی ایتالیا

تیم خودروی دانشجویی »رهام« دانشگاه فردوسی 
مشــهد که برای حضــور در مســابقات بین‌المللی 
فرمول دانشــجویی۲۰۲۳ به کشــور ایتالیا ســفر 
کرده بود، با کســب موفقیت در این رقابت‌ها صبح 
دیروز به مشــهد بازگشت. سرپرســت تیم سازنده 
خــودروی مســابقات فرمــول دانشــجویی رهــام 
دانشگاه فردوسی مشهد در گفت وگو با ایرنا افزود: 
این تیم بعد از پنج ســال برای حضور در مسابقات 
بین المللی فرمول دانشــجویی۲۰۲۳ به کشــور 
ایتالیا سفر کرد و این رقابت ها با حضور ۶۵ تیم از 
۲۱ کشــور دنیا طی روزهای ۲۱ تا ۲۵ تیر امسال 
در پیســت ریکاردوپالتــی در نزدیکــی شــهر پارما 

ایتالیا برگزار شد.
ســید محمدحســین ابریشــمی با اشــاره به کسب 
رتبه پنجم توســط تیــم رهــام در مهــم ترین بخش 
مســابقات بین المللی فرمول دانشــجویی ایتالیا 
گفت: مســابقات در ســه رده خودروهای احتراق 
داخلــی، الکتریکی و خــودران برگزار شــد که تیم 
رهام، در رده خودروهای احتراق داخلی با ۲۲ تیم 

به رقابت پرداخت.
وی ادامــه داد: با وجود مشــکلات فــراوان مالی و 
گمرکی، رهام توانســت با یک روز تاخیــر به دلیل 
مشــکلات گمرکــی، تمــام تســت هــای ورودی 
مســابقات از جملــه تســت بازرســی فنی، شــیب، 
صدای اگزوز و ترمز را با موفقیت پشت سر بگذارد.

ایــن دانشــجوی مهندســی مکانیــک دانشــگاه 
فردوسی مشهد با اشاره به نحوه ورود به مسابقات 
و انجام تست های بازرسی و فنی مختلف روی رهام  
خاطرنشــان کرد: ســخت گیری داورهــا در انجام 
این تست ها به حدی زیاد بود که از ۲۲ تیم شرکت 
کننده در دسته احتراق داخلی، تنها ۹ تیم موفق به 
عبور از هر چهار تست شــدند و تیم رهام نیز در یک 
روز هر چهار تســت ورودی را با موفقیت پشــت سر 
گذاشت و به دلیل کیفیت و دقت بسیار در طراحی 
و ساخت خودرو و مطابقت کامل با قوانین مسابقه  

مجوز حضور در مسابقات را به دست آورد.
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ابهامات آماری درباره بیماران توفان گرد و غبار در مشهد 
بهــاره موفقــی/ اگرچــه هجــوم ریزگردها و 
گرد و غبار از آســمان مشهد محو شــد، اما آمار 
ارائه شده درباره تعداد مصدومان این حادثه و 
بیماران مراجعه کننــده به اورژانس، همچنان 
با گرد و غباری از ابهام مواجه اســت. در حالی 
کــه مســئولان اورژانس پیــش بیمارســتانی و 
مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
در گفت وگو با ایرنا در روز ســه شنبه اظهار می 
کنند که تاکنون موردی درخصوص بیماران و 
مصدومان پدیده توفان گرد و خاک در مشــهد 
ثبــت و گــزارش نشــده اســت، معــاون درمان 
دانشــگاه علوم پزشــکی مشــهد نیز در گفت و 
گو با یک رســانه، ضمن اشــاره به افزایش آمار 
مراجعــان بیماری‌های تنفســی و قلبی در روز 
سه‌شــنبه در مراکز مختلف اظهــار می کند: از 
ساعت ۸  تا 20 روز سه‌شنبه ۷۵ بیمار قلبی و 
تنفسی توسط اورژانس ۱۱۵ به مراکز درمانی 

منتقل شدند.
به گزارش خراسان رضوی، هفته اخیر مشهد 
و برخی شهرستان ها شــاهد هجوم ریزگردها 
از کانــون هرات و صحــرای قره قوم به اســتان 
بودند. این وضعیت به تشــکیل کمیته اضطرار 
از سوی مســئولان منجر شــد و همه نهادهای 
امدادرسان در حالت آماده باش قرار گرفتند. 
اورژانس پیش‌بیمارســتانی  به عنــوان یکی از 
ســازمان های متولی نیز مشمول این وضعیت 
شــد. با توجه به اهمیت اطلاع رســانی در این 
بــاره و همچنیــن ارائــه آمارهــای متناقــض از 
سوی مسئولان، از روز چهارشــنبه هفته اخیر 
با وجود پیگیری های مکــرر ما در قالب تماس 

تلفنی و ارســال پیامک به  مدیر روابط عمومی 
این ســازمان بــرای اطــاع از میــزان خدمات 
اورژانس پیش بیمارستانی و تعداد مصدومان 
ناشــی از این حادثه، پاســخی به ما داده نشد. 
محمد علیشــاهی، مدیر روابــط عمومی مرکز 
اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث 
دانشگاه علوم پزشکی مشــهد  در گفت و گو با 
خبرگزاری ایرنــا در روز سه‌شــنبه هفته اخیر، 
دربــاره مصدومان ناشــی از این حادثــه اظهار 
کرده بود: تاکنون موردی درخصوص بیماران 
و مصدومان پدیده توفان گرد و خاک در مشهد 
ثبت و گزارش نشــده است. علیشــاهی با بیان 
این که هــم اینک تمامــی پایگاه های شــهری 
اورژانس پیش بیمارستانی برای ارائه خدمت 
ســریع به بیمــاران قلبــی و تنفســی در حالت 
آماده باش قرار دارنــد، افزود: هم اکنون هفت 
دســتگاه آمبولانــس در مســیرهای پرتــردد 

مناطق هفت گانه کلان شهر مشــهد مستقر و 
بیش از ۱۰۰ نفر کارکنــان اورژانس در حالت 
آماده باش هســتند. مدیر روابط عمومی مرکز 
اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث 
دانشگاه علوم پزشکی مشــهد توصیه کرد:در 
مواقع آلودگی هوا همه مردم به ویژه سالمندان 
و افرادی که دچار بیماری‌هــای قلبی، ریوی و 
مشکلات تنفسی هستند، در منزل بمانند و از 
تردد غیرضروری خودداری کنند. دیگر افراد 
جامعه نیز از خروج‌ غیرضروری از منزل پرهیز 
کنند؛ زیرا آلودگی هوا موجب بروز مشــکلات 
جدی می‌شود و افراد سالم در صورت ضروری 
بودن خروج از منزل از دو ماســک اســتاندارد 
یا فیلتــردار اســتفاده کنند تا گرفتــار آلودگی 
هوا نشــوند و از باز کردن در و پنجره‌ها و روشن 
کــردن کولر کــه موجــب ورود هوای آلــوده به 

داخل منزل می‌شود، خوداری کنند.


